
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2022 
PROCESSO DE COMPRA Nº 132/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução, 
montagem e desmontagem de 01(uma) pista de patinação no 
gelo natural, com metragem de 180m² composta por 01(uma) 
unidade de refrigeração operando 01(um) módulo de 
serpentinas em alumínio para o período de 60 dias.     Data 
Adjudicação: 17/08/2022. Data Homologação: 22/08/2022.  
Vencedor: Ricardo Garbato Frota. CNPJ: 32.580.385/0001-08.   
Valor: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). Cumpridas 
as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta 
seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal. 
 
 
 
 


